お客様各位

平成２６年１２月

富士電機株式会社

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

リニューアルツール 変換ケーブルコネクタ変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ リニューアルツールにおいて、変換ケーブル 2 形式のコネクタ形状を

変更しますのでご案内いたします。

敬具

－ 記 －

１．変更内容

(1)変更項目
コネクタ形状変更

(2)対象形式
MICREX-F F120S～F154S 用リニューアルツール 変換ケーブル

NP8REFSC-324Y1、NP8REFSC-324W2
(3)変更内容

MICREX-F 32 点出力（形式：FTU221C/FTU223B/FTU224B/FTU233B/FTU226B）の置き換えに際し、代替の
MICREX-SX 出力は 32 点（形式：NP1Y32T09P1/NP1Y32U09P1）のみが対象でしたが、64 点（形式：
NP1Y64T09P1/NP1Y64U09P1）にも装着できるように、変換ケーブルのコネクタカバーを変更しました。
これにより、MICREX-F 32 点出力形式×2が、MICREX-SX 64 点出力形式に装着、省スペース化が可能と
なります。

２．変更内容詳細

変更前 変更後

【コネクタカバーの厚み：20mm】

【コネクタカバーの厚み:10.3mm】

３．変更に伴う注意事項

 (1)２０１５年１月生産分から変更します。（在庫消化後に自動切替）
 なお、個別対応の Z形式は２０１４年１２月より変更します。
 (2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

以 上